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Comune di Osimo

Piazza del Comune , 1 60027 Osimo (An)

Progettista:

Dott. Ing. Roberto Biondini

Via San Valentino 87 60027 Osimo Tel. 3289686727 roberto.biondini@ingpec.eu

Committente:

Sig. Giuseppe Biondini

Via San Valentino 87 60027 Osimo

Progetto:

Piano di Lottizzazione residenziale ai sensi della LR 34/'92 e
s.m.i:

"Il Colle del Belvedere"

Via Offagna S.P. 6 60027 Osimo

Contenuto Tavola:

PLANIMETRIA DELLO STATO DI FATTO - Rilievo Plano-Altimetrico

Integrazione n° 1
Data: 30-12-2011
e Tavola: TAV 02
Scala: 1:200
N.B.

Il disegno & di proprieta del
progettista che ne tutelera i
suoi diritti secondo i termini di
legge

Scorcio panoramico da Nord - Est

Ortofoto area di interveto

Recinzione di delimitazione

O

Palo Bassa
Tensione

‘ $226.00

$225.00

proprieta

/232.00
(]

Fosso naturale di
smaltimento’'acque
meteoriche

~227.30

Planimetria stato di fatto scala: 1:200
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+229.00
+228.00
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1226.00
226,00
1224.00
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S.p. 5¥2%

Limite di proprieta

Palo Bassa Tensione

Olivo Fosso di smaltimento
+2§2.00 .
oo acque meteoriche

+230.00

£229.00
1226.00
£227.00
£226.00

£225.00
£224.00
£223.00
1222.00
£221.00
£220.00

+219.00
+218.00

Sez A-A' scala: 1:200

Sez B-B' scala: 1:200




